平成 28年７月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 三 機 サ ー ビ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 中島 義兼

（コード番号：6044 東証第二部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 北越 達男

（ TEL.079-289-4411 ）

（訂正）「剰余金の配当に関するお知らせ」の一部訂正について

  当社は、平成 28 年７月 12 日に発表しました「剰余金の配当に関するお知らせ」の記載内容に一部訂

正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正部分には下線を付して表示しております。

記

＜訂正前＞

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 28年４月７日公表）

前期実績

（平成 27年５月期）

基準日 平成 28年５月 31日 同左 平成 27年５月 31日

１株当たり配当金 15円 00銭 同左 45円 00銭

配当金総額 83百万円 － －

効力発生日 平成 27年８月 29日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

（注）当社は、平成 27年 12月 1日付で普通株式１株につき３株の株式分割を行っております。

＜訂正後＞

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 28年４月７日公表）

前期実績

（平成 27年５月期）

基準日 平成 28年５月 31日 同左 平成 27年５月 31日

１株当たり配当金 15円 00銭 同左 45円 00銭

配当金総額 83百万円 － －

効力発生日 平成 28年８月 29日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

（注）当社は、平成 27年 12月 1日付で普通株式１株につき３株の株式分割を行っております。

以上